
  
 

 IG 124 
ODSTRAŇOVAČ 

 EPOXIDOVÝCH POVLAKŮ 
ZE SPÁROVACÍCH HMOT A STĚREK 

IG 124 je speciálně vyroben pro rychlé čištění a odstraňování zbytků povlaků 

a skvrn způsobených epoxidovými  a polymerovými spárovacími hmotami, 

aplikovanými na materiálech, jako jsou glazura dlaždic a obkladů, rámy, barvy, 

kameny a některé plastové povrchy. 

Při nedokonalém umytí spárovacích epoxidových a polymerových hmot se na 

povrchu glazury vytvoří šedivé až černé skvrny a povlaky, které nelze 

odstranit. IG124 je velmi rychle rozpustí a odstraní bez poškození 

podkladu. V případě potřeby je možno  emulgovat s vodou. 

Selektivní čištění: odstraňuje povlak bez poškození podkladu, na kterém byl 

aplikován. Je-li povlak a např. nátěr stejného charakteru a složení, selektivní 

odstranění není možné. 

Vždy se doporučuje odstranit povlak co nejdříve po jeho aplikaci. Některé 

epoxidové hmoty obsahují pomalu odpařující se těžká rozpouštědla, která se 

před vytvrzením mohou dostat do podkladu. Pokud bude odstranění aplikováno 

příliš dlouho, mohou poškodit podklad do hloubky barev a struktury. M u s í  

b ý t  t e d y  s p r á v n ě  zvolen čas, kdy IG 124 smýt a tím jeho působení 

přerušit, aniž by došlo k poškození podkladu.  

Rychlost 
odpaření 

Bod 
vzplanutí 

Hustota 

0,793 

Báze Vzhled 

Hybridní 
solvent 

7 -10 min. 35°C kapalina 

HF SERVIS s.r.o. 
Plešnice 25 

Aplikace: 
Město Touškov 

Produkt je připraven k přímému použití. Před použitím JE NUTNÉ SI VŽDY 

UDĚLAT TEST a podle něho zvolit čas smytí. 

Naneste přípravek krouživým způsobem na povlak. Vyčkejte, až se povlak naruší 

a začne s e  rozpouštět, poté jej setřete jemným hadříkem, případně 

opláchněte vodou. Opakujte tento postup, aby došlo k důkladnému a úplnému 

odstranění stop povlaků rozpuštěných první operací. Nakonec utřete měkkým 

hadříkem do sucha. 

PSČ: 330 33 

Tel. : 377 279 254-55 

Fax.: 377 279 260 

hfservis@hfservis.cz 

www.impaguard.cz 

Doporučené nanášení: štětcem s přírodními vlákny, hadříkem. 

Balení: 5, 30 a 200L 

http://www.impaguard.cz/

